
 
UCHWAŁA NR 1/2024 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 
1641, poz. 1693 i poz. 1872) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 Członek Zarządu 

  

Lech Owczarek 

 

 Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 Członek Zarządu 

  

Jarosław Uchman 

 



własne

z  zakresu 
adm. 
rządowej   i 
innych 
zleconych jst 
ustawami

realizowane 
w drodze 
umów lub 
porozumień                  
z organami 
adm. rządowej

w drodze 
umów lub 
porozumień 
jst oraz 
pozostałe 
dotacje

środki na 
zadania 
bieżące 
z udziałem 
środków 
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
700 Gospodarka mieszkaniowa 124 900 124 900 124 900
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124 900 124 900 124 900

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

124 900 124 900 124 900

Razem: 124 900 124 900 124 900

Załącznik nr 1

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

(6+7+8 +9+10)

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dział 
Rozdział
§

Nazwa Kwota 
zmniejszenia

Kwota 
zwiększenia

w tym



w tym 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem
środków
z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
700 Gospodarka mieszkaniowa 124 900 124 900 124 900 124 900

70005-zadania rządowe 124 900 124 900 124 900 124 900
Starostwo 124 900 124 900 124 900 124 900
Razem: 124 900 124 900 124 900 124 900

Świadcz.  na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczen.
i gwaranc. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

W tym

Załącznik nr 2

w tym

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem wydatki 

bieżące 

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na
zadania 
bieżące



w tym 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem
środków
z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
750 Administracja publiczna 2 825 2 825 0 0 0

75011-zadania własne 2 825 -2 825 -2 825 -2 825
Starostwo 2 825 -2 825 -2 825 -2 825
75020-zadania własne 816 816 816 816
Starostwo 816 816 816 816
75085-zadania własne 2 009 2 009 2 009 2 009
Starostwo 2 009 2 009 2 009 2 009

801 Oświata i wychowanie 484 711 484 711 0 0 -387 382 387 382
80102-zadania własne 71 422 54 586 -16 836 -16 836 -71 422 54 586
ZPS RM 71 422 54 586 -16 836 -16 836 -71 422 54 586
80115-zadania własne 160 585 288 603 128 018 128 018 -99 879 227 897
ZSP RM 45 571 45 571 0 0 -45 571 45 571
ZSP BR 109 239 109 239 109 239 60 706 48 533
ZS CEZiU RM 115 014 133 793 18 779 18 779 -115 014 133 793
80117-zadania własne 87 000 27 249 -59 751 -59 751 -87 000 27 249
ZSP BR 75 000 12 600 -62 400 -62 400 -75 000 12 600
ZS CEZiU RM 12 000 14 649 2 649 2 649 -12 000 14 649
80120-zadania własne 73 399 92 966 19 567 19 567 -73 399 92 966
ZSP RM 35 028 44 402 9 374 9 374 -35 028 44 402
LO RM 38 371 48 564 10 193 10 193 -38 371 48 564
80134-zadania własne 13 515 13 515 13 515 13 515
ZPS RM 13 515 13 515 13 515 13 515
80152-zadania własne 55 682 4 471 -51 211 -51 211 -55 682 4 471
ZS CEZiU RM 1 872 -1 872 -1 872 -1 872
ZSP RM 2 500 -2 500 -2 500 -2 500
ZSP BR 47 218 379 -46 839 -46 839 -47 218 379
LO RM 4 092 4 092 0 0 -4 092 4 092
80195-zadania własne 36 623 3 321 -33 302 -33 302 -33 302
ZSP RM 6 874 -6 874 -6 874 -6 874
ZS-CEZiU RM 19 556 -19 556 -19 556 -19 556
LO RM 10 193 -10 193 -10 193 -10 193
ZPS RM 3 321 3 321 3 321 3 321

W tym

Załącznik nr 3

w tym

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Wydatki Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia           

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem wydatki 

bieżące 

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadcz.  na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczen.
i gwaranc. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.



w tym 

Razem Wynagr.
i pochodne

Zadania 
statutowe

z udziałem
środków
z UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

W tym

w tym

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 
wniesienie wkładów 
do spółek prawa 
handlowego

Dz. Rozdział Wydatki 
zmniejszenia

Wydatki 
zwiększenia Razem wydatki 

bieżące 

w tym
Jednostki budżetowe

Dotacje na
zadania 
bieżące

Świadcz.  na 
rzecz osób 
fizyczn.

Wydatki 
z udział.
środków UE

Poręczen.
i gwaranc. 

Inwestycje i 
zakupy 
inwestycyjne

Obsługa 
długu

Razem 
wydatki 
majątk.

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

121 027 121 027 0 0 -117 651 117 651

85403-zadania własne 47 761 9 402 -38 359 -38 359 -47 761 9 402
ZPS RM 47 761 9 402 -38 359 -38 359 -47 761 9 402
85406-zadania własne 47 189 48 750 1 561 1 561 -47 189 48 750
PP-P RM 47 189 48 750 1 561 1 561 -47 189 48 750
85410-zadania własne 22 701 23 305 604 604 -22 701 23 305
ZSP BR 2 672 2 364 -308 -308 -2 672 2 364
ZSP RM 8 737 10 552 1 815 1 815 -8 737 10 552
ZS CEZiU RM 11 292 10 389 -903 -903 -11 292 10 389
85421-zadania własne 31 462 31 462 31 462 31 462
ZPS RM 31 462 31 462 31 462 31 462
85495-zadania własne 3 376 8 108 4 732 4 732 4 732
ZSP RM 1 815 -1 815 -1 815 -1 815
ZSP BR 308 308 308 308
ZPS RM 6 897 6 897 6 897 6 897
PP-P RM 1 561 -1 561 -1 561 -1 561
ZS CEZiU RM 903 903 903 903

855 Rodzina 10 721 10 721 0 0 -10 721 10 721
85510-zadania własne 10 721 10 721 0 0 -10 721 10 721
DD RM 8 457 8 457 0 0 -8 457 8 457
DDnR RM 2 264 2 264 0 0 -2 264 2 264
Razem: 619 284 619 284 0 0 -515 754 515 754



UZASADNIENIE 
 

Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.106.2024 z dnia 10 maja 2024 roku 

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia o kwotę 124 900 zł planu dotacji 

celowej z przeznaczeniem na realizację zadań merytorycznych z zakresu gospodarki nieruchomościami 

Skarbu Państwa, to jest na regulowanie stanów prawnych nieruchomości Skarbu Państwa. 

Dodatkowo w planie wydatków Starostwa Powiatowego dokonuje się przesunięcia środków 

w wysokości 2 825 zł między rozdziałami w ramach działu 750 – Administracja publiczna. 

Ponadto w planie wydatków szkół i jednostek oświatowo-wychowawczych powiatu rawskiego 

w ramach działów 801- Oświata i wychowanie oraz 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza dokonuje 

się przesunięcia środków miedzy rozdziałami oraz między grupami wydatków w łącznej wysokości 

605 738 zł. 

W planie wydatków Domu Dziecka w Rawie Mazowieckiej oraz Domu Dziecka nad Rawką 

w Rawie Mazowieckiej w ramach działu 855 – Rodzina dokonuje się także przesunięcia środków 

w wysokości 10 721 zł między grupami wydatków. 




